

CENOVÁ NABÍDKA

EPS

pol.	typ	popis	počet	jedn.	cena/jedn.	cena celkem
Dodávka materiálu						
1	850PH	Multisenzor interaktivní 850PH	7	ks	1 245,00 Kč	8 715,00 Kč
2	4B-C	Zásuvka 4B-C	7	ks	405,00 Kč	2 835,00 Kč
3	4B-EM	Krabice pod zásuvku na omítku 4B-EM	7	ks	65,00 Kč	455,00 Kč
4	KABEL J-Y(ST)Y 2X	KABEL J-Y(ST)Y 2X2X0,8 šedý	60	m	10,00 Kč	600,00 Kč
5	JE-H(ST)H 2x2x0,8	EUROFIRE E30/E60 JE-H(ST)H, kabel s omezenou funkcí E30-E60min. při požáru, 100V dle DIN VDE 4102, EN 1363 - stíněné	46	m	60,00 Kč	2 760,00 Kč
6	LV 40X15 HD	PVC lišta vkladací, LV 40X15 HD, bílá	46	m	50,00 Kč	2 300,00 Kč
7	SB 6.3X35	Šroub do betonu a plného zdiva	138	ks	10,00 Kč	1 380,00 Kč
8	6708 PO	Přichytka jednostranná kovová, pozinkováno Sendzimir, přichytka je vhodná pro kabelové trasy se zachováním funkčnosti při požáru, pro kabel o průměru 8mm	138	ks	5,00 Kč	690,00 Kč
9	LISTA LV 18X13	Elektroinstalační lišta LV 18X13 HD 2M	50	m	20,00 Kč	1 000,00 Kč
10	Kryt LV 18X13	Kryt LV 18X13 (tvarovka)	17	ks	20,00 Kč	340,00 Kč
11		Instalační materiál	1	kpl	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
		Materiál celkem				22 875,00 Kč
		Demontáž, montáž, nastavení systému				35 000,00 Kč
		Režijní náklady				7 000,00 Kč
Celkem bez DPH						64 875,00 Kč
DPH 21%						13 623,75 Kč
Celkem s DPH (ZAKROUHLENO)						78 499 Kč

POZNÁMKY:

Ceny jsou kalkulovány bez DPH, která bude účtována dle platné legislativy v době realizace.